
[SEAT NOUS (e NR SNSAAc DIÁRIO OFICIAL NÚMERO:

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES- EXTRATO DE CONTRATO- EXTRATO DE
202305260001/2023

EXTRATO DE CONTRATO - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20230508/0001 -40 >

Nº 202305260001 - ORIGEM: Dispensa DE LICITAÇÃO Nº 2023.15.05.1-DP- CONTRATANTE: Câmara
Municipal de Aurora - CONTRATADO: SEBASTIAO TAVARES DA CRUZ - OBJETO: AQUISIÇÃO DE
COMBUSTÍVEL, TIPO GASOLINA COMUM, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA
MUNICIPAL DE AURORA-CE- VALOR TOTAL: R$ R$ 5.790,00 (cinco mil, setecentos e noventa reais) -
VIGÊNCIA: 23 de maio de2023 a 31 de dezembro de 2023 - DATA DA ASSINATURA:23 de maio de 2023.

Assinado eletronicamente por: Marcone Tavares de Luna - CPF:***.811.853-+» em 26/05/2023 17:11:17 - IP com nº: 192.168.100.119
“Autenticação em: www aurora ce gov bridiariooficial.php?id=444.


